
 
 

UCHWAŁA NR XII/80/2025 
RADY GMINY PCIM 

z dnia 6 czerwca 2025 roku 

w sprawie: stawek opłat za wynajem pomieszczeń szkolnych w szkołach, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Pcim. 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt.15 i art. 40 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art.4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz.679) - Rada Gminy Pcim uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa stawki opłat za wynajem pomieszczeń szkolnych w budynkach szkół na terenie gminy 
Pcim wchodzących w skład majątku Gminy Pcim. 

§ 2. 1. Ustala się następujące stawki opłat za każdą rozpoczętą godzinę zegarową wynajmu pomieszczeń 
szkolnych: 

1) sala lekcyjna – 40,00 zł netto, 

2) sala komputerowa – 45,00 zł netto, 

3) sala gimnastyczna – 80,00 zł netto, 

4) sala gimnastyczna wraz z korzystaniem z pryszniców – 100,00 zł netto, 

2. Do powyższych kwot doliczany będzie podatek od towarów i usług (VAT) zgodnie z obowiązującymi 
przepisami. 

§ 3. Opłaty wskazane w § 2 uchwały obejmują koszty eksploatacji pomieszczeń szkolnych, a w 
szczególności energii elektrycznej, ogrzewania, wody, ścieków a także utrzymania porządku i czystości. 

§ 4. 1. Stowarzyszenia, kluby sportowe, szkółki piłkarskie z terenu Gminy Pcim ponoszą 50% stawki 
określonej w §2 ust.1 pkt.3 i 4. 

2. Z opłaty określonej w §2 ust.1 pkt. 3 i 4 niniejszej uchwały zwolnieni są uczniowie szkół podstawowych 
z terenu Gminy Pcim w grupach zorganizowanych z opiekunem w ramach realizowanych bezpłatnych zajęć. 

3. Z opłaty określonej w §2 ust.1 niniejszej uchwały zwolniony jest Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Pcimiu w ramach realizowanych projektów i bezpłatnych zajęć. 

§ 5. Dyrektorzy szkół na podstawie pełnomocnictwa upoważnieni są do zawierania pisemnych umów 
dotyczących wynajmowania pomieszczeń szkolnych. 

§ 6. Dochody uzyskane z wynajmu pomieszczeń szkolnych są dochodami Gminy Pcim. 

§ 7. Tracą moc: 

1. Uchwała nr XXVI/145/2016 Rady Gminy Pcim z dnia 5 grudnia 2016 r w sprawie ustalenia stawek opłat 
za wynajem lub dzierżawę pomieszczeń szkolnych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Pcim. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 czerwca 2025 r.

Poz. 3824



2. Uchwała nr XXXVII/285/2022 Rady Gminy Pcim z dnia 30 sierpnia 2022 r w sprawie zmiany uchwały 
nr XXVI/145/2016 Rady Gminy Pcim z dnia 5 grudnia 2016 r. w sprawie ustalenia stawek opłat za wynajem 
lub dzierżawę pomieszczeń szkolnych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Pcim. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pcim. 

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i obowiązuje od 
1 września 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Pcim 

 
 

Jan Mirochna 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3824


	UCHWAŁA NR XII/80/2025 RADY GMINY PCIM z dnia 6 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	ust. 1 w § 7
	ust. 2 w § 7

	§ 8
	§ 9


		2025-06-17T12:48:46+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




